
ČINOHERNÍ KLUB z.ú. 
Ve Smečkách 26 z 
110 00 Praha 1 Č“ 752? 
IČO; 26713187 

_Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

pøćøı ıisıinnýnhýpflıøıvp. ıısıú/p. Svnzkú prııøh 

6 iu P0Č0Í 

dg,„gg„, /1/. /2 . Z/S 

Č'“eV'Č' 

MM J- 

neliŽli?zn‹lı5ii'0hÉa toupený ředitelem PhDr. Vladimírem Procházkou /'/DD 7 7 51/ Žil __ ááıø jen ČR

8 

Městské divadlo Děčín. příspěvková Organizace 
Teplická 587/75, Děčín IV, 405 02 

ICO: 00673692 

DIČ: CZ00673692 
zastoupený ředitelem Mgr. Jiřím Antonínem Tmkou 

bankovní spojení: č. ú.: 28330431/0100 
dále jen pořadatel 

uzavíraií tuto 
I

r SMLOUVU O USIˇ(UTECNENl PIVADELNIHO 
PREDSTAVENI 

Čıánøk I 

Předmé! Smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je uskutečnění divadelního představení inscenace 

Gøøflgøx Føydøflzø _ DÁMSKÝ KKEJCˇ1' 
v provedeni souboru ČK V režii Martina Čičváka za podmínek V této smlouvě dále uvedených. 

2. Datum, hodina a místo konání představení: 

29. ledna 2023 v Městském divadle v 19:00 Iıod. 

Čıánøk II 
Cena za uskutečněné představení 

Pořadatel uhradí na účet Čk 6041855379/0800 vedený u České spořitelny po uskutečnění Sjednaného představení na základě faktury, vystavené Čk a ve lhůtě uvedené na faktuře. částku Za odehrané představení ve výši 120 000,- Kč (Slovy sto dvacet tisíc Korun českých). 

l. 

2. Dále pořadatel uhradí výše uvedenou fakturou: 

dopravu Osob (3x transit) a dekorace (nákladní auto) do mista konání Zájezdové produkce divadelního představení a Zpět včetně dopravy po Praze.



3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,01 % Z fakturované částky Za každý den`prodlení platby. 

Čıánøk III 

Práva a poviıınosrí pořadatele 

I. Pořadatel bude spolupracovat S Čk při realizaci Zájezdové produkce. 

2. Pořadatel je povinen: 

a) poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekorací a představení 

b) nést náklady spojené S dodávkou elektřiny, vodného. stočného a S úklídem 
c) dát k dispozici zvukovou (od 15:30 hod.) a osvětlovací kabinu (od 14:30 hod.) 
d) zajistit odpovídající technické a materiální vybavení: 

2x2 vstupy pro iMac do mixážniho pultu; kvalitní odposlech Z jeviště do Zvukové a osvětlovací kabiny; kvalitní odposlech Z jeviště do hereckých šaten; spojeni 
S inspicientem do hereckých šaten; spojení S inspícientem do světelné a Zvukové kabiny; poslech do jeviště nebo portálů a hlediště; světelný park alespoň 40 reflektorů + ovládací pult S možností min. 12 programovatelných Submasterů; min. 6 stmívací Zásuvky' na jevišti; linkový výstup na jevišti Z levé i pravé strany ze Zvukové kabiny; 
e) dát k dispozici Samostatné šatny pro soubor (dámská a pánská). samostatnou šatnu pro techniky, včetně sociálního Zázemí S teplou a studenou vodou 

Í) poskytnout jeviště divadla k dispozici cca pět hodin před Začátkem představení (tj. 
ve 14.00 hod.) 

g) Zajistit přítomnost jevištního mistra cca pět hodin před začátkem představení (tj. 
v 14.00 hod.) 

h) Zajistit přítomnost osvětlovače hodinu v časech dle bodu c). 

i) zajistit na jevišti čemý horizont, černě postranní Vykrytí, vykrytí jeviště podlahovou krytinou. Zakryté orchestřiště, vysavač, žehlicí prkno 

j) Zajistit čtyři volná místa pro potřeby Činohemího klubu 

k) Zajistit možnost parkování pro transity, nákladní automobil a o tomto místě informovat Čk 
l) Zajistit možnost telefonického Spojení v den konání zájezdu: 

m) distribuovat vstupenky včetně předprodeje a určitjejich cenu. 
n) Zajistit, že bez předchozího písemného svolení Čk nebudou pořizovány obrazové, zvukové či Zvukověobrazove' záznamy Z představení. vyjma zpravodajství. 

o) Zajistit na Svůj náklad uvaděčky. požární dozor a běžný úklid před i po představení včetně vyluxování / vytření jeviště 

p) Zajistit řádnou propagaci představení



il) nahlásit agentuře DILIA hrubou tržbu pro výpočet autorské odměny (7%) a CINOHERNIMU KLUBU (6%) nejpozději 14 dnů po odebrání představení a uhradit na základě xystavení faktury 

Článek Iv 

Práva a povinnosti Ck 

1. Čk bude spolupracovat S pořadatelem při realizaci Zá kce. Osobou pověřenou organizací Zájezdové produkce je Romana F raňková tel.  

2. Čk je povinen Zajistit, že představení bude odehráno svědomitě a v celém rozsahu. 

3. Čk je povinen zajistit pořadateli propagační materiály k představení v dohodnutém počtu a informace o představení vhodné kjeho propagaci. 

Článek V 
Výpověď a ods/Ouperıı' od smloın-'y 

I. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dní před datem konání 
představení. je povinen Zaplatit Ck 50% Z částky uvedené v čl. II. této Smlouvy. 
2. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dní před datem konání představení, je povinen Zaplatit Ck celou částku uvedenou v čl.II. této smlouvy. 
3. Výpověď dle ‹ˇ:l.V. odst. l.,2. musí být učiněna v písemné formě. 

4. Neuskuteční-li se představení Z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého Z účinkujících mají obě smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku na náhradu škody. Obě Smluvní strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín. 

Čıánøk VI 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a její účinky' nastávají dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2. Smlouva se uzavírá na sjednaný temıín podle čl. I. 

. Změny a doplňky této Smlouvy je možno přijímat jen po dohodě obou stran a jen písemně. 
Tato smlouva se řídí českým právem a Zvláště obchodním zákoníkem. 

. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích. po jednom pro každou Stranu. 
. Obě strany souhlasí a tímto berou na vědomí, že údaje v této smlouvě budou Zveřejněny dle Zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění. O zvláštních podmínkách účinnosti někteıých sınluv. uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákonu O registru smluv). Uvedené ustanovení 

se týká pouze smluv S plněním vyšším než 50.000 Kč bez DPH. Tato smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem Zveřejnění V 
Registru smluv dle Zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. O Registru smluv. Pokud pořadateli



vznikne povinnost Smlouvu Zveřejnit, pořadatel se dále zavazuje Ze Zveřejnění vyloučit, tj. v elektronickém obrazu textového obsahu této Smlouvy zaslané k uveřejnění znečitelnit, ty informace. které splňují podmínky vyloučení ze Zveřejnění dle Zákona o registru smluv. Zejm. dle § 3 odst. l anebo § 5 odst. 6 Zákona O registru smluv, Zejména, ale ne výlučně, jakékoliv údaje O jednotkových cenách nebo způsobu výpočtu. Pořadatel rovněž prohlašuje. že Znečitelni Závazky vůči jiným Stranám než Čk v této Smlouvě uvedené. pokud jejich hodnota nepřesáhne 50.000,- Kč bez DPH. Pořadatel po Zaslání Smlouvy Správci registru smluv zašle Ck potvrzení O uveřejnění poskytnuté pořadateli správcem registru smluv. 

_ ___________ 

_ x.// 
n/ 

V Praze, dne 
V .... ., dne 

M" 
Í l(' Cl' ˇˇ 

es S e ıvadlo Decín, příspěvková organizace 



vv: 
MĚSTSKÉ DIVADLO DECIN, přispèvkøvá organizace 

Teplická 587/75, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, tel. 412 530 630 
E-mail: trnka@divadIodecin.cz 

PŘÍLOHA č. 1 

KE SMLOUVĚ O USKUTEČNĚNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ - DÁMSKÝ KREJČÍ DNE 29. 1. 2024 
uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku

I 

Při konání požárně nebezpečných prací. tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při představení 
zajistí zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace o průběhu celé akce jevištnimu mistrovi. 

II. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastni elektrická 
zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto zařízení. 

Ill. 

Z bezpečnostních důvodů je V Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. Zákaz 
kouřeníje v celém divadle. 

IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištnim mistrem s vnitřními předpisy 
BOZP a PO, o čemž nebude proveden písemný zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP a PO přechází na 
hostující soubor. 

V. 

Hostuji soubor se zavazuje dodržovat platné hygienické předpisy a nařízená protiepidemická opatření.


